附錄附錄附錄附錄

关于印发关于印发关于印发关于印发《《《《有色金属工业有色金属工业有色金属工业有色金属工业““““十二五十二五十二五十二五””””发展规划发展规划发展规划发展规划》》》》的通知的通知的通知的通知

各省、自治区、直辖市工业和信息化主管部门，有关行业协会，有关中央企业：

  有色金属工业是国民经济的重要基础产业，在我国工业化、城镇化进程中发挥着重

要作用。为推动有色金属工业转型升级，加快中国特色的新型工业化步伐，依据《国民

经济和社会发展第十二个五年规划纲要》和《工业转型升级规划（2011~2015 年）》，

我部制定了《有色金属工业“十二五”发展规划》及《铝工业“十二五”发展规划》。

现印发你们，请结合实际，认真贯彻落实。

  附件：1.有色金属工业“十二五”发展规划.doc

                                                (略)

       2.铝工业“十二五”发展专项规划.doc

工业和信息化部

二〇一一年十二月四日

資料來源: 中華人民共和國工業和信息化部網站

http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n11293907/n11368223/14447635.html